
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度地区ＰＴＡ懇談会 

研修部 

7月２６～２８日の三日間、各会場において地区ＰＴＡ懇談会が実施されました。 

評議員のみなさま、保護者の方々のご協力のおかげで予定通り無事に終了することができ

ましたこと、心よりお礼申し上げます。 

生徒たちがよりよい環境で学習できるよう学校職員一丸となり尽力してまいりますので、今

後ともご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

国見農村環境改善センター 

西有家公民館 深江公民館 

本校会議室 教務・生徒指導・進路担当より 

有明公民館 


